Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia POGRADEC

MODEL - 13

Nr. {Nrne : : ? sl e Gl s j : i mh“ ) m..r_a_n.wmoam perte cilin
SR TR m_.E._ Atésia Ameésia Mbiemri | Gjinia _uﬁm:.c.&m Vendlindja Bashkia Subjekti e Koalicion _Ssm_n_.o: (Kryetar S
: 2 Bashkie / Anétar Késhilli)

1 1|ADA PASHO LUMTURIJE |CELA F 27.05.1988 GRAMSH POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
2 2{AJET MUHAMET |MYNEVER CEKICI M 07.06.1983 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
3 3|ORNELDA |DITOR LINDITA BELESHKO F 17.05.1994 GRUNJAS POGRADEC |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
4 41 ANDI ISMAHIL REMZIE GALLA M 11.04.1992 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
5 S|{JUSELJA |AGRON VIOLETA KAMOLLI E 30.07.1990 LUSHNIJE POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
6 6|FATION REFAT DHURATA SELKO M 29.12.1991 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
7 7\BLERTA IDAJET DIANA MALO F 30.05.1989 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
8 8|SHPEND  |HYSEN SHPRESA HAXHILLARI [M 31.05.1985 POGRADEC POGRADEC  |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
9 9|INVA ARTAN MIRELA BLACERI F 27.03.1996 POGRADEC |POGRADEC |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
10 10{JOHAN BARDHYL |ENTELA PETRE M 24.03.1994 POGRADEC  |POGRADEC |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
11 1T1|MEGI DITOR LINDITA BELESHKO F 02.07.1999 GRUNIJAS POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
12, 12|FATJON VASFI ARTA TOME M 25.07.1990 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
13 13]JJOANA AGRON VIOLETA KAMOLLI F 28.05.1994 LUSHNJE POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
14 14|HENRI XHEVAIR HATIXHE OSHAFI M 11.06.1994 POGRADEC POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
15 15|BUKURIJE |HAMDI NEZIRKE CELA F 11.04.1962 KALIVAC POGRADEC |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
16 16|EDISON MYZAFER [MIMOZA DURBAKU M 01.10.1993 RODOKAL POGRADEC |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
17 17|LINDITA DEMO SHQIPERIE BELESHKO F 10.07.1970 OSNAT POGRADEC PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM |ASE ANETAR KESHILLI
18 18

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor gé paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
shé&nochen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumé&nteve té kandidimit Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga




